АДМИНИСТРАЦИЯ  СУСУМАНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  25.12.2017 года                                 № 773
г. Сусуман

О внесении изменений в постановление
администрации Сусуманского городского округа
от 26.12.2016 г. № 783 «Об утверждении муниципальной
программы «Социальная защита населения Сусуманского
городского округа на 2017 год»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Сусуманского городского округа от 13.05.2016 г. № 261 «О Порядке разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сусуманского городского округа» администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Сусуманского городского округа от 26.12.2016 г. № 783 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная защита населения Сусуманского городского округа на 2017 год» следующие изменения:
1.1. В муниципальной программе  «Социальная защита населения Сусуманского городского округа на 2017 год»:
- в паспорте строку «Объем финансирования (тыс. руб.), в  т.ч.: федеральный бюджет, областной бюджет, местный бюджет» изложить в новой редакции:

	Объем финансирования (тыс.руб.), в т.ч.:
	2195,0

	федеральный бюджет
	0,0

	областной бюджет
	1164,8

	местный бюджет
	1030,2

- в разделе V «Финансирование муниципальной программы» цифры «2198,0» заменить на цифры «2195,0», цифры «1033,2» заменить на цифры «1030,2».
2. Комитету по финансам администрации Сусуманского городского округа (Чернега Е.В.) внести изменения в бюджет муниципального образования «Сусуманский городской округ» на 2017 год.
3. Настоящее постановление подлежит  официальному  опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сусуманского городского округа  по социальным вопросам Л.Ф.Партолину.

[bookmark: _GoBack]
Глава Сусуманского городского округа                                                           А.В. Лобов